Datum
01.01.2023
13.01.2023
14.01.2023

21.01.+22.01.23
27.01.2023
12.02.2023
20.02.2023
10.03.2023
11.03.2023
17.03.2023
19.03.2023
26.03.2023
08.04.2023
16.04.2023
20.04.2023
23.04.2023
30.04.2023
01.05.2023
07.05.2023
12.05.2023
21.05.2023
26.05.-29.05.23
08.06.2023
16.06.-19.06.23
22.06.-25.06.23
30.06.-03.07.23
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
02.07.2023
22.07.2023
29.07.2023
25.08.2023
22.09.2023
30.09.2023
09.10.2023
28.10.+29.10.23
19.11.2023
26.11.2023
02.12.2023
28.12.2023
29.12.2023

Wochentag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Sonntag
Montag
Freitag
Samstag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Sonntag
Sonntag
Montag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag
Montag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Donnerstag
Freitag

Veranstaltungskalender GroBseelheim 2023

Veranstaltung
Neujahressingen
Jahreshauptversammlung
Winterwanderung

Landesverbandsziergeflligel- und Stammschau

Jahreshauptversammlung
Kinderfasching
Saukopfessen
Mundarttanztheater
Mundarttanztheater
Jahreshauptversammlung

Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden

Fruhlingsfest
Osterfeuer

Konfirmation GroRRseelheim

Jahreshauptversammlung
Konfirmation Schénbach
Maiveranstaltung
Mai-Feier
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Goldene Konfirmation
Fahrt in die Schweiz
Wandertag

110 Jahre

800 Jahre Langenstein
800 Jahre Langenstein
Dammerschoppen
KénigsschieRen

Silberne Konfirmation
Konfirmation 60+
Konigsfeier
Saisoneroffnung

FuBball Mitterenachtsturnier

Federweiler-Fest
Herbstfest
Veranstaltungskalender

Europaschau der Barbezieux-, Brakel- und Hamburgerziichter

Kranzniederlegung
Gottesdienst

XIV. Adventsmarkt
Saukopfessen
Tortenwdirfeln

Ort

Kirche

Sportheim

Gefligelhof Klingelhofer
Markthalle Kirchhain
Sportheim

Birgerhaus groRRer Saal
Sportheim

Birgerhaus groRRer Saal
Birgerhaus groRRer Saal
BGH kleiner Saal
Kirche GroRseelheim
Dorfmuseum

Am Sportheim

Kirche GroRselheim
Birgerhaus kleiner Saal
Kirche Schénbach
Grillplatz
Schitzenhaus
Schitzenhaus
Thekenraum

Kirche

Schweiz

Grillplatz

Festplatz oder hinter dem Sportgeldande
Langenstein
Langenstein
Feuerwehrgeratehaus
Schitzenhaus

Kirche

Kirche

Schitzenhaus
Sportheim

Sportplatz
Bosshamersch Hob
Grillplatz

Birgerhaus Sitzungssaal
Markthalle Kirchhain
Friedhof
Friedhofshalle
Historischer Ortskern
Schitzenverein
Sportheim

Verein

Burschenschaft

Trachten- und Volkstangruppe

SV GroRseelheim
Gefliigelzuchtverein

SV GroRseelheim

Kinder im Dorf

SV GroR3seelheim

Trachten- und Volkstangruppe
Trachten- und Volkstangruppe
Heimat- und Verschénerungsverein
Kirchengemeinde

Heimat- und Verschénerungsverein
SVG Alte Herren

Kirchengemeinde

SPD GroRseelheim
Kirchengemeinde

SPD GroRseelheim

Schitzenverein

Schitzenverein

TTV GroRseelheim
Kirchengemeinde
Kirchengemeinde und Volkstanzgruppe
SPD GroRseelheim

SV Grol3seelheim + Burschenschaft

stehender Festzug am 02.07.2023
Freiwillige Feuerwehr
Schitzenverein

Kirchengemeinde
Kirchengemeinde

Schitzenverein

SV GroR3seelheim

SVG Alte Herren

Schitzenvereiin

Heimat und Verschénerungsverein
SPD GroRseelheim
Gefliigelzuchtverein

Ortsbeirat + Kirchengemeinde
Kirchengemeinde

AG Adventsmarkt / Ortsbeirat
Schitzenhaus

SV GroR3seelheim
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